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SENSKÁ HLÍDKA
poMuhfelko "ci-- é Hlídky"
přijměte ode mie: siihčný po-zdra-

Jelikož jvt lomu již přes
rok co ji cm podední psala M tni

'i mih' "Hlídky" tedy hv opět o

tniéliijí s pěním řádky mezí ctě

né dopisovatelky piíjítí Jest to

již ve zvyku že spíše každý radí
ji dr než píše a mezi ty poded
nejší též í já patřím avšak fnttd

tlíc také přce něco psáli jihychon

měly co éht Pro uók larmálky je
to omluvou ž'" letní dohy jteiiiá

tne mnoho íanu nazhyt však my-dín-

že teď se to vynahradí když
nám nastávají h'hí viVry a té

práce tolil: iidni'!" ) (níué leíoí
ní niokrí léto nám dalo té práce
dosti noh nchylo ďii možno za

íiradu od jdevele čit tou udrželi ji

co se V plelo tak se opi' I ujímalo
A též nás i

jio dvali ťřile navélťvily

kroupy které hodnou šhodu spu

nařídila hych hýlu v o liodín Zpít
ze Inide ycécře V7al ono hylo 7

a já hyl u ještě u pí V nehoř ona

mní itc hlílii pudil už prý po ve-

čeří tak jsem jí to nemohla ode-

přít J'o večeří kferá hyla zna
loenitá jarní se s ní i s jejími pří-

telkyněmi rozloučila a spěchala
jsem zpd Vžal když jsem přišlu
k pnní Hrubé lak zane hyla večeři!

botová n já musela opět večeřet —

lakovým éiimmi věru hy élovík do-

bře přivykl Po večeří nán pnu
Hrubý zavedl na elektrický prů-
vod který byl ť'ž moc pěkný —

Když pak jsme přišli zpět tik mí

Hnij povídá {áuo v phl osmé po-

jedeme (lomíi ! — A já jsem jedí
dilěla navštívil pitní JStircřovou

poiadalelku "Hlídky" Tak jsem
musela od další návštěvy upustit
t ubíral se k domovu Proto mi

misí paní Purešová odjuislit a až

podruhé to vykonám hned první

lotadtlka

NA PODZIM
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ŽENSKÉ MODY

Jest to zvláštní jiik lv naše i ii

ské kroji se mcní u jak Jsou

v iiiiiohyh pi ípadt cli
V loni v zimě i ve dnech kdy

U teploměr klesl nn lllllll )( kulil

j jsem slcěinky na ulici v nízkých
i střevíčkách hedvábní 1 k ' pni)
1 čéšky krk obnažený jio prsa
% iiihIu víak velký rukávník v néinž

J melu niéky ldl'ylé
f Lei Ort jeili' ÍmIMi' helneli 'ilé

velké niriizy ii ji li' siilrili diniiy

až po nsi aludeiii' v koeiié lim

ee tak liilidliá hi Inide iiuiMel

lindné kréek vyláliiiout ly liylii v

J nioile Ale vi) je pridaih' naliorc

l() je KHM lllilálll) dole lleltoť Kukllíf

jsou jeŇhí iHiiuéiiié iloht králké

liotky nízké a puiieošky hIoitiii
iri"lllledlié

To iimó připadá jako když ělo-ve-
k

je Imih a posadí hí ImtuiiÍcí ui
lila vit ly iienaKlydl

Vždyť právé od nohou éloví--

O jeden Sdlílddt do Uche VÍee ji II

H: fiizle! Jišlé to snad Kpodtám
kolíkát j tcni hahičkou !

Ctěná pMldkyné! Vílám vá ď
kroužku dopisovatelek naší Ji lid

ky kterou jste poslední tlohu trn
ehu zaiiedhávala Vsak iiha Icši

alespoň ž" j'le VV chliy ly nehody
šťaídiié p'eiila (íratiďijí vám

z plna srdce ku nové cli co hahié

ee a mladému svéloohéanu picjí
zdiiiví a šěnl! do vínko a iniMiž

linu ahkovým všechnu adosl již

rkytá príiuitek do kroužku ro

dínného Hrdeéué zdraví c lou eté

nou vani i otlinu - -

pořádali Ika

Teta VitámvÚBOvá Omaha Ne

hláska - Milé družky! Nemálo
s til II ' I

jsem tie poiiiviia jalwi veiua uroua
hilh jcft v Kvropí V'šik tomu a-- !

vířím nehoť když hýla je
slí u rodičů a chodili june na lou

ky sekal lidi ''iišil sena hylo jich
všude dost a rozličné Na jaře
první hyly loupnčky dli po mo

ra vsku podhorovníky protože
rostly nejvíce v horovém lese pak
smrže kuřátka niodráeky prsti

ěky hííhy a rozličné jiné jedlé

luuhy niezi nimiž se lež všude

pyšnila Irojharevná krásna jedo
vátá muehotiíúrka a ty jsme nosí

váli jen pro mouchy Nesháněli

jsme po h se po lěeli stráních a pa

Kckádi a jako zde in hylo lam ta

ké nápisu Zakázáno vsloupil!
Ani jsme nevěnovali celé dni jdu

rání húh Jako my tu jdem už do

'oiuieil plul ls pe-vk- a když tam

dojdein jsme uiiavciié Když pil

jdem k lesu kť-rý- ' na vás till pú

vahiié hlcilí šumí sklání se mi

'I I

vseeiuiy iran' ai-- ny vie o

ni a vy neodolalo jeho šepol II :

lieclialc se UloOiel lim n ' l M
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Jdeme tlál a zase ta-
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i i i i i i i '

male liouitalKO se iik uczuy siiii
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c hlavu sklání it mládí hledí do

liehes ! V Jicll SS I iillteii pnu t o1

honí pestrá myšlenková sině--

1'vář dědečkova tone v pláči tvar

jeho vnnekv samý snneh po sva-

Ijýdi lišit slái í kráčí a nihulí

ěká po zlatých ! —- - Když hiik' i

lodiodily a i
i ho nenašly pov í

láni pí Sotndiové Pojď pujdem
i Janov i do lékái ny on nám něc

!'i a odpoěiucnie si pak se jesl e

a díváme ke slaiýin a polom pu
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M jamiysiila iiosik pvi urtv uoi

im ž já Mczílím i'0 jsem JeJa do

lú mynMn Vnt si } in wi mít

kohout w hrjnf j on li h' hc así lekl u

Utekl Jt tudíž museli jvtil 'mhu

sama visné slí nt j vsak lo hyht

práce l'od višní hyht sumi Jilími

m
popi h ni a tu hí povídám 'v to

tak nemohu do itoru jioslat

jdu na druhou vííní a tuilrhám jí
ič vždyť prádlo ho škopku iieulo

čc Vylezu opět na višní však

zde hyht skoro každá vidlic o1 těch
čím-č- a ru ra iinzohniilá A tu jsem
hv rozhodla tv jitu tu lilií jednu
nenechám — hiouky na hramho-l- y

to nejdou sloral také joil či r- -

vené li ilostí hiiclaté- - ale ž? jsem

jim ty višně: nepřála m hyly do

prány ani mně Když lofiž jm
pravovala jsem se doslali se do

lil tU lllíslo lezení jHcil pojednou
sletěla a ještó lo ci ho jiod višní

je louže pro koupání husí a ka

clo n a já zrovna jako hy mé tam

položil — nohy na jedné slrané a

hlavu na druhé a rukama jsem si

pomáhala 'v ale okolo hylo jeli
hlína a zády jsci ležela v louži

trvalo to hezkou divili inž jsem

ho vyškráhala pri čemž se sláh

j( n ohlížela zdali mé někdo neví

lí Převléknu se a umyji nehol'

jsem voněla jako lialKova voňav
ka liz jsem hýla převlečena ah

lu viitii jsi ni celý dm cílila vždyť

ona hc ta vinic i lo Kuze doslala
Zii chvíli si opět vzpomenu na vis

ně a hežím pro ně Ale kohoiií

je asi sám nemohl sehrát prolo za

volal slepice a ty inu pomohly a

hylo po viáních o teď? Trhat ji
né už m půjdu! Zavolám soused

vil a plám se má li nějaké viáné

natrhané že peru a hoši že chtějí
ve sloni višně Ona pravila že má

i ještě mně je dolu sla llochiim

JSi lll (loillies lliecllo IMleKIll C'

jsem měla za "Iruhl" s víšnéma

ledim' se jim zdálo že jsem ten

vošík višní dlouho trhala Mysle
i si že IiihIii mít mil l haných více

Aošíkíi ale vymluvila se ze
- i i

seiu už slara a ze m niouu uz nw

Vrství trhal Kdyhy však hýli
věděli co jsem pi l toni I l haní za

kousky prováděla! Je lomu asi

mísíc ziise jsi in se při luhovala s

kravou Vedla jsem ji z pastvy n

ježto jsem pospíchala tu hoť jsem
se ehlčla súéastnit polnhu paní

Kuhové uhodím ji lihy šla čer-

stvěji Kráva však skočila při

é( niž se mi doslala noha do pro
vazu tak že jsem padla a kráva

mě láli la přen celý akr Náhodou

ale provaz se dostal pod prkno a

krávu se zastavila To chvíli jsi tu

se si hrála noha sice t ruchu hole-h- t

a záda také přec ale ještě jeiu
se na pohrch vypravila Domu

však liz jsem se dodat nemohla

tu hol' noha otekla a já jsem se na

ni no a ne postavil nemohla I'ra-v-

len večer se odhývaly paily na

pinií a pana Mašina a já chtěj ne-

chtěj musela hýt doma Druhý den

se mlhy" vala schůze 1 (
'

) a zas-- '

po schůzi hyly parly Tak kiáva

mne o vse připravila a dodnes

mám nohu ještě oteklou t hlapei
se zlohili že krávu prodáno' a kdy ž

mám málo práce že iniie koupějí

(Kanálka la že nemusím vodil na

pasivu Krávu jsme sice ještě ne-

prodali ale prasátka již máme

I ali je do chlevka Kdy ž ale pi
v

ní ih-- jim dávám lál tu muč jed

no vy hěhne ( 'o teď jak í j dodat

zpět 1 I loníni je ono ale ne a ne

se dát chy tnout H vru ť dy

thlévek a pustím I" druhé V do

mněni že je tam spíše dostanu
Ale to muč tloht prasátka Již

jsi ni si my sh la ze ji tu eliim ať si

jdou kam chtějí luh jent hyht

et IV unavená a kapky polti ji n e

mne patlaly
' tom s mm pi

i jd

jistý vioka plát lll jmélicí i' Vt ''

lihli a m ví kaní niut jeli Ptá

en je 't jt et llpoet ui a lak

se nade motel stoďivat a piiitalk t

mne pitm hl tlo chh vka i i i'

Polt lil že In lit l t'io li 'lá plit'
t

lile všit It t It k iteiil i

t hon ntiié jde po Kpttkii Nu ! I I li
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I

ťcpcuo tak i wliiat i
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-

ji til se tolitt lu ti" lul i kat

jt li J tl t tht t ti!' se li l "

li tm ii fďljt jl Ite th- !v it 4

va ot í o illtptt pttdii Piavt
l il mi O l'Ut i lu i ' OH t -

ťll tlí I -- i lu M tlil ! I
ti '

M tith in ť o hy la hottio-td-

Itedtt k ť t íť"ti I

lt jíte i Pl í'ie l j l V

h 5 Iii-- !' PkO t í

ř Jiejdi ivc nachladili1 Jsem již do

4 hti Murú ale lakovým úliorínri iic- -

i rozumím a také rozumět i nechci

M llurt#v4

I očekává Žc i mt (el budeme vfib
J „- „ „

cenilj
— JÍkIó hodný to člověk který

pOZIIIIV JlřlH Min 1 se vyhledat! na
se dobré Mránky
— Klímovou dírkou jst mnohdy

více viděli )n'ž otevřenými tlvct-

mi

Llit jeden píže— "V okolí

tomto žije muž ji-n- praví fo po
prvé Hclkal m w uvojí ženou V

hoiiř-- vzal jí poprvé do plesu v

hoiiři tázal hc ji chce lí jrj v

houíi hyl přijat v houří a zij!
v houři od té dohy"
Chttla mít známost — I'áu

slcéiié podidiizny v alhii-m-

Když přišlí k podohizin"

Havlíčka tázala ko slečna: "Kdo
pak je tu ten pán ?" — "Kdoř —

lián Karel Havlíci kj" odpověděl

pán — "A je jihlé svohodnýí"
ptá se rychle slečna

Také přání — )vé panicky pro-

cházely se hrhilovi in když jedna
z nich ukázala na rozkošné návr-

ší a řekla "To jest místecko kde
si přeji hýt pohřhciia pakli mi

húh zdraví a života dopřeje"
Navrácení — Jistý sedlák svó-ři- l

se faráři že kdysi něco vzal u

nyní vc dm: v noci nemá pokoje
Farář mu radil hy vzaté opět na-

vrátil a mihídnul se k dosažení je
ho upokojení mnoho li hude mož-

no pomoci S dikem přijal sedlák

loto nahídiuilí a vysvellil že se u

oltáře pn IiíiníI Fa i a z hyl s fini

spokojen a pravil mu hy se příslí
den o 1 hodině odpoledne do ko-

stela doslovil iJruliý den prosil
sedlák Ženu hy se sválečiic í i

strojila a vzal ji v určitou hodinu

řselmu do kostela kde jej již Talár

očekával Když před oltářem stál

pravil k duchovnímu: "ale vínu

iluvnm prcii z) leiy vzaic opci

zpi t" a nežli fniář mohl odpo

cdé hyl již sedlák znuzil a za-

vřel před svou ženou déíc pro

vžily
Do nevin — Známý lakomec

daroval žehrákovi kus clilcha -- -

l'euto chopil se novin na stole le

žících hv si chhha do nich za ha

lil — "Stíij!" křičí lakomec

"vždyť jest to dnešní iisl který

jsem jesle lieéi II !' ' - "To ne-

škodí!" odvětil ž hrák "když vy

někomu něco darujete patří to do

novin !"

Marie Burešová So Omaha

Wh ! rijmi 1! — ( léna paní

poriidalelko a rcd přijměte muj

pozdrav jakož i vy mih' čtenářky
' nke Hlídky !" lest to já
hezky dávno co jsi ni mezi vámi

neliyla jak se tíká člověk no ra-

dost zapomene zít a zapoiiieiic na

svět Ano měla jsem radost nad

lou krásnou zahrádkou plno roz-

manitých květii a co ta lihezná vil-n-

ha ani se mně kolikrát od nich

nechtělo jil ale když je nad ué--
(

iiu ncjvťlši iadol vždy to m j

huíe dopadne A také to hylo i
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l 11 i i i ! L ilúini i
l lil n' nim iiim i

ťihorei h zrovna pn dslilmjí jedna
i i i

v enec vyniKiioiiit uraniu a vtiuseiu

ú nad druhou To však l lu podí

iohily něh přišly až v tiiéd"i srj
nu kdy i kukuřicí hoiltič ušhod

ly ovoce lez stioui-i- s"
luk že ho pod nimi hylo jako když
lllIMtele ti klefé o- - luh) 101 st ťo- -

iiiecit lak' litino au nvlo nosiíoze
i i t 'iiino jiramnorv ue n i u oni ioiio

mokra v zemi hnily drive než si

mohly sklízel lak nám toho

roku všeho hojné narosí

lo ale lasy lolio mnoho prijile za- -

v ku zkáze ohzvláští sena láiiiy
VOJI CSU V lllliolio llllie t 'leiuee

i ovsy hojné sypaly a lulo Irelil
ta dobrý čas pří luléeeuí je v lom

iloiire i l o Vfak muil il vilike otn

ií tak s" niii i v sýpce kazí o

niilsiiit" (loitlal li podruhé lot

e zase lejnu Nytí nám nastam

a poslední práce lot i láináiií ku-un'e-

a to pojde spalně udí ku

iiiřiee veiint od makra a vel ru je
io váh ná a tak ahy člověk měl

rumová záda něho nějaké dohtv

iiaáoí ilhy to Iteial il Však lilii- -

d ' liiiini zvykinuil vždyť dovék

pry zvy Kne i na miocu nu kily o

n s i M Tak oiíit loii'io'i
jak pak ji moc těch o

íiitek í I nu saeliiinneni f Iileia

lv s mi nějakou poslat ahy cli jí a- -

espoťt okusila iiehoť myiilíni že

llllsejí lýt dohrě Já jsem si re-rp- t

tehnvala ii okurky a oatilui

jsem si připravila ale sacharimi
ne t ne iioslnt v zailoe lekarue lak

(setu
: musela spokojit s Koprem

i s " mast rděni " ale kd v z nejsou

cpší jsou též ilolirť' Také jsme si

clos udělali výlet do Omaky na

k Sardietl Jeih'11 lucll totiž
hlěl jel a jo! o já Jmuii se o něho

lála že se tni zí rat í tak jsem se

jitala mé polovice lnidedi doma že

tojedii s níin Na lo ou praví že

nydt se mohla já též zlralit a že

ledy pojede laké A tak v éiterý
i rijua hiijdy k Oinae v jel

jsine ze Ndinylei' o ' hodině táno
o 7 j iné již l' li V Olilile Ide-

ále í nádraží na Pí ulici rovně do

obchodu k panu A ?deitšíkoÍ kde

jsme se ale uc drželi dlouho a Šli

jiiue tlo ohydlí manželu Menšího

výdl kde JMue patli M pfi
ehíení pr iiila klet á osseiu ly la

tni ru in ě-

překvapená z luk nenadá

ie ná šl č y Já pt a íto ze má tu

idatl a mají ii snídani Na to pí
M í ét 'li pt uc i ý j i i jun ni'

ne Ii i k t II e pl Je i h"te ( i í

::í to pry ale ite uctlěh-- Miítlnič

e n It 1''d A i all! ku lli' J lil '

i' nadáli edd j l' e Zl iii au

poi hlť á 'li si Si l duhli lil

o pold MetlšlktiV 'i tltiie-- lllěll

!!- ptnť I! 01 li ka pan i

i ř I mé z i a vi i o

ÍZ h'te1 Ved i cla ! ! h

cd i'' Il lil! i Polmn j cm

I

pi lu
I I nii-e- t di j 'jicll ilolnn

a I i in i ] leči- - ! d Ii in-- i a

lo ! ''I M II

la l kde le ' olhýva!
OHll Hlt lia icl i p i o ta

i : C:y in
ii i 'i i' :a t '

ií' k i iil 'iy I lil

!iii( In
t I i ' '' i t i

I

Pcki f e

'! ' ' v i t " a i d
y '! P CřS'l o

iiSa 4 i i
I I O i a i i [

?! ťl o M M ťhlle
i O I a

I
i!!

:p
il- ii

a i

i t

0 l i

f t

V i

vana lichoť hýly in úhory krás-

né drahé vkusné a také až příšer-

né Min-h-
á vypadala jako halct-k- a

Kiikénky z látky jemné už prii-hledii- é

koleni pasu a hokú liod-n- č

řáhiié vystřižené živni ky lak

že jí ht lu az prsa viděl a dole suk-n-
é

králké také nožičky měla ja

den im'! jak lo člověk odloží tak
I o jistě nesplní ! Manželům Men-

šíkovým a nisnžd mi Hrubých
vzdáváni'' srdečné díky za pohoště-

ní a vš" co pro nás učinili za na-

šeho pobyl u v Oniaze Drazí přá-

telé huďfc ujištěni že nám tato
návštěva ti vás utkví dlouho v pa-

měti a přáli bychom si opít váni

podobnou návštěvu splatil Ještě

jednou srdečný 'k vsetu Nyní
ale abych siiml již iníij dopis

neboť vím že paní pořu-ibitdk- a

s tím bud" mít trochu prá-

ce Tedy ješíé jednou vás srdečně

zdradm pí poradaldko n veške-

ré ěteitářst o vůbec I

Ctěná paní! Je mně líto že jsem
se vámi těž osobně neseznámila

ah' snad podruhé V fiale musíte si

vzítt delší dovolenou Prozatím

navštěvujte iď'-po- ň naši 'Hlídku'
Srdeční vás zdraví Pořadaldka

Anra Slajncrcva Stvunton Ne-bras-

b října PHÓ -- - Ctěná

paní poradaldko ! Osměluji se "l

uapíiiil tbi naší tnilč "Z II"
ii'"'kolik řátlkťi t zárnvci'i doufám
že tuně nebude paní pořadatdka
zazlíval Nuže milé družky zda-

li pak jste již se zavinováním ho-

tovy'
! My již ano ježi o se k nám

dostal ten pan "Jun Koukal" a

vzal ssekou všecko i ty milé kvě-

tinky které byly chloubou mojí

zahrádky a také vždy když k

nám 'někdo přišel (ak říkal jak
jitý mně iy květiny pěkní kvetou

Nyní ale svě hlavičky kloní ja-

koby mní dávaly poslední své s

bolu in Ostatní všecko má svťij

osud a laké se všichni nedočkáme

htejněho věku Někdo odejde dřív
i jiný později A což v té naši

éodé vlasti lani asi to vyhlíží

putně a myslili) že tam snad už

ani nejsou zádní muži neboť za- -

' ' I I A 1

jlsle všecky omvickii no umo
ilnišlivélm boje Naše maminku

tuá dva bratry ve válce a jeden
Šel k odvodu a lo již z jitra a od

té doby nedoslali jsme nd tety
zádnv dopis lak že iicvnue jak
lo latu s nimi dopadá V minu

tu "I okroku" se mně velice lí

bil P ti ěhim k o ln ice Ano jsou
iiniie druhy lásky máme pří-telk- y

ni leron naď' vše miluje- -

lne l talii í ' oest lasli l opci lij"

Ptijtle vsak jiná piildkyně neh

o íd ii pak ta milá pi ílelky uč o
ii- i i

vás u loiiu iieiina jaivo tu ic
prc" titiic vás navštěvoval ačkoliv

by la by il 'ui i Jud nmolio pří- -

adl' však pwSIldky o In il liecliaili

tm šíiii a zkitst néjsiui Paní O- -

"i i 11
li Upill"

V

ttopli Ve i jsetii tiiitii -

l ll pl'lt lile nejsem a lliy sltlii

že tsi 11'laly tli budu plOlO S" Vsítk

hněvat 01 Isilie lo ooile že Villll to

pi-- i 'u d"H Pivťóka i'!i
a drobil i{-

l et t f iii' I s!e

pl 1ti) II Ol si' ji Oa ái d it Op"

la hitii-- Ve S'V al!l il jtí potOitha

Ve lo b li the Vl Iké

iitc i U ílv

l ciďc ' a i o tciu ilt h

„h Clili' iI" in I V O'

V O dd i ilil j '' n

lutoliicbil ' 'ii e btnbol Ji i'

v C i v Mi!'l ti titťh I se i

vt ! pl ! ' i o Itiidt lite in ť--

Ut th li Vilik- ac oa tlftdiv

li-
I I! St i I í V t !

i Sukil'

!! i Ol IS
I

i 'i n 1 ii i:
li-

lii: itiih 'a ti ptd i'v h

::)'
j-- t v li !! k i

la t i )' ii ' a i (' ' "I ji-!-

jen t„ iPt rf V ik ť

! ''li !v ll it o i t 4 v
'

' v i r i i ' }
V t a

t o ib t
y t a il la y I i

!

j td a : ku e ! t
I t t I

a I V it i il i {%[
' '
'iř i

hv
1 d i

' i i t tlV p
í t t

t„lU I '
i í O

lUé V i

ko stehlík No nemela nahoře nu

i

t

c

i-

i

§

i
í

a dole také ne mnoho! A konce

ně když jí hylo chladno tož si

ihi kolem krku z peří m ho

ohojek lá měla na sohé o

hlek celý a přece jsem se tam trn-eh- u

nachladila lak to odnesly

ty h poh ohlcky to nevím mouá

iíc měli druhý ddi lékat" i pilno!

Itudova je piilÍH velká mý idy

se mtihla pohodlné v hiáti ohzvlá-st-

kdvž je tam tolik dveří a

vchodu' které tvoří dosti pruvu

nu

Kdu chce vidět smért krojil klú-- i

ných a též i tak nápadný cli že hy

na iiiaskaridm phse vynikaly tož

jen ať jd na ple Ak ar Hen

pohavl se ZIHOMClíité a hoť kde se

m jde tolik tisíc a zádně dva úho-

ry Stejné to UŽ je lléco ťlevck

hi ělU IIMIČM Hil jilO Ol "íěté

Clk se div iliie íV tullk tulil týcH

ďheat jikliilh se vdají om-- í st

It- - hýt pod dohhtl Ul léUlUut
Kdvi ( ndá ll jM'u lot řdiaví

neupaUťé
U dik aá hýH piaUdlem

nwpud ťrn a pak homU M"d a

- Vťd ktUpi Vth tliMHlH

idtavi nikuliv !

AÍOUlSMť

V j e liikotut ptkil !

ťUlé %UHhmi NipMMUttj !'

hit puku-- J- -t llhl V i ho "hí'

Svjit to M ! ke ptvdtí!

kli pil MK ť ihim divi pld
tllt

- Zidoí d: 4'- 4 ' Mi

% ldMt lllíitH k ( V íl
Oii'h o 'ei

Muiot hda tiikijl Wh !IV

lt IUtíii V k liditHV íisdlH

t

t ttii-í- -

j 41 i l ' !

I: í :l h'

I ! i i

a p:r! !a

V M

I i

í de I J "( oi Ux plty t

Mhh-io- t ď i lě- -
' N v

#'t i [ lei M t
1

i- pta t

huU dtil'U Mol Jka I uk i i

í k ( KdO i 04 - ilil i

hilil Ntfhlěii 't I It ' li' "'
t tu k kti i t V J ' d i

t i i

i tU' aoťf- - " t

P t VVVlhlJť U tU i d l j:lv t ' ' i Ji" ot o k"t l to J t I j diW
! t': tťiá Vvlii ji i


